Vinny listok
Wine list

, Vino je jednou z najcivilizovanejsich veci
na svete a jednou z najprirodzenejsich veci
na svete, ktora bola dovedena do Gplnej
dokonalosti, a s vi¢sim dosahom na
poZitok a porozumenie ako vari akakol' vek
ina Cisto zmyslova zalezitost.“

"Wine is one of the most civilized things
in the world and one of the most natural
things of the world that has been brought
to the greatest perfection, and it offers

a greater range for enjoyment and
appreciation than, possibly, any other
purely sensory thing.”

ERNEST HEMINGWAY
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KASTIEL PALFFY

PRO REGE ET PATRIA
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VIAJUR

VIAJUR je moderné vindrstvo, ktoré sidli

vo viac ako 600 rokov starych pdlffyovskych
pivniciach. Je pokrag&ovanim vynimoc¢ného
historického pribehu Kastiela Pdalffy vo Svatom
Jure. Na tradicie vyroby vina sme nadviazali
modernymi technoldégiami spracovania
hrozna, ale pri zachovani E¢asom osved&enych
postupov vyroby vina. VIAJUR obhospodaruje
viac ako 50 ha pdédy, jeho vinohrady su
lokalizované v dvoch usadlostiach — Svaty Jur
a Farnd. Celoro&nd prdca vinohradnikov
zabezpeduje dostatok vysokokvalitnej
suroviny pre vindrstvo na vyrobu vina. VSetky
usadlosti su charakteristické svojim terroir,
ktory sa odrdza v nasich kvalitnych

a ocenovanych vinach.

www.viajur.sk

viajursk
7 viajur
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VIAJUR

PRO REGE ET PATRIA
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SUMIVE VINO
SPARKLING WINE

0,151 0,3751

Mazzei — Villa Marcello Brut Prosecco 6,00 €

Treviso, Veneto Italy (Glera, Pinot Blanc)

Mazzei — Villa Marcello Brut Rosé Prosecco
Treviso, Veneto Italy (Glera, Pinot Nero)

VIAJUR - Blanc De Noir 2022 extra dry
VIAJUR, Nitrianska (Pinot Noir)

VIAJUR - Blanc De Blancs 2022 brut 7,00 €
VIAJUR, Nitrianska (Pinot Blanc, Pinot Gris)

PRIRODNE SUMIVE VINO
NATURAL SPARKLING WINE

VIAJUR — Pét — Nat 2022

Farnd, Nitrianska (Sauvignon Blanc)

VIAJUR — Pét — Nat rosé 2022

Farnd, Nitrianska (Frankovka modrd)

SAMPANSKE
CHAMPAGNE

Charles Heidsieck Brut Réserve 50,00 €

NV Champagne France
(Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier)

Charles Heidsieck Rosé Réserve
NV Champagne France
(Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier)

Charles Heidsieck Brut Millésime 2006

Champagne France
(Pinot Noir, Chardonnay)

0,751

30,00 €

30,00 €

43,00 €

38,00 €

22,00 €

28,00 €

90,00 €

115,00 €

145,00 €



TICHE BIELE VINO
STILL WHITE WINE

CLASSIC

VIAJUR - Miiller Thurgau 2021, 2022
Svaty Jur, Malokarpatska

VIAJUR - Sauvignon Blanc 2023

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Rizling vlassky 2021, 2022

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Gewiirztraminer 2022
Farna, Nitrianska
PRO REGE ET PATRIA

VIAJUR - Veltlinske Zelené 2019
Svaty Jur, Malokarpatska

VIAJUR - Pinot Gris 2021

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Pinot Blanc 2022

Jasova, Juznoslovenska

ARS IN VINO, VINUM IN ARTE

VIAJUR - Liebling Riesling 2023
Svaty Jur, Malokarpatska

VIAJUR - Jursky Riesling 2021, 2022
Svaty Jur, Malokarpatska

VIAJUR — Welsch Riesling 2022

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Tramin ¢erveny OAK 2018

Dolany, Malokarpatska Gewdrztraminer

VIAJUR - Gewiirztraminer 2021

Farna, Nitrianska

0,151

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,50 €

6,00 €

5,50 €

7,00 €

11,00 €

11,00 €

0,501

35,00 €

35,00 €

0,751

18,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

20,00 €

24,00 €

28,00 €

25,00 €

30,00 €

48,00 €



TICHE RUZOVE VINO
STILL ROSE WINE

0,151
CLASSIC

VIAJUR - Frankovka modra rosé 2022 4,00 €

Farna, Nitrianska

TICHE CERVENE VINO
STILL RED WINE

CLASSIC

VIAJUR - Cabernet Sauvignon 2021 4,00 €

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Dunaj 2020 4,00 €

Farna, Nitrianska

VIAJUR — Cuvée Palatin NV 4,00 €

Farna, Nitrianska
PRO REGE ET PATRIA

VIAJUR - Frankovka Modra 2021 6,00 €

Farna, Nitrianska
ARS IN VINO, VINUM IN ARTE

VIAJUR - Frankovka Modra 2019 6,00 €

Ruban, Juznoslovenska

VIAJUR — Cabernet Sauvignon 2018

Ruban, Juznoslovenska

VIAJUR - Dunaj 2021 9,50 €

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Pinot Noir 2021

Farna, Nitrianska

VIAJUR - Cabernet Franc 2021

Farna, Nitrianska

0,751

22,00 €

22,00 €

22,00 €

28,00 €

25,00 €

35,00 €

45,00 €

48,00 €

60,00 €

1,501

70,00 €

90,00 €



KASTIEL PALFFY

Operations Director:
Datum: 1.4.2024

Vsetky ceny st uvedené s DPH a v eurach.

kastielpalffy kastielpalffy www.kastielpalffy.sk
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